constituli,  ejusque  successoribus  regulariter  pro- 
movendis  in  perpetuum. 

Auslri  terrara  inhabitantibu&  jier  prophetam  Uo- 
minus  praecipit  cum  panibus  occurrere  fugienli  : 
idcirco  te,  fili  charissime  Heinrice,  te  el  fratres 
tuos  de  saeculo  ad  omnipotentis  Dei  servitiura 
conversos,  et  ad  ejus  faciem  fugientes  gratanter 
excipimus.  Quod  nirairura  coenobium  reveren- 

d^E  momoriae  Gebhardus  Salzburgensis  episco- 
pu3  in  honore  el  nomine  beati  Blasii   marlvris    in 

sit  p;ix  Domini  nostri  Jesu  Christi,  quatenus  et  hic 
fructurabonaeactionispercipiant,et  apuddistriclum 

judicem  prsmia  aeternae  nacis  inveniant.  Amen, 

amen,  amen. 
Scriptum  per  raanum  Rainerii  scriniarii  regio- 

narii  el  notarii  sacri  palatii. 

Ego  Paschalis,  catholicae  EccIesitR  episcopus. 

Datura  Laterani  per  manum  Joannis,  sacrae  Ro- 
manae  Ecclesia?  diaconi  cardinalis,  viii  Kal.  Nov., 

inj.  XII,  Incarnationis  Dominicae  anno  1105,pontifi- 
catus  autem  domini  Paschalis  II  papae  anno  vi. 
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CXIX  A  paginarasciens  contraeam  tcmereveniretenlaverit, 

Ecclesix  S.  Frigdiani  Lurensis  possesifiones  juranue 
conlirmal. 

(Anno  llOi,  Uct.  28.) 

Baluz.  MiscelL  edit.  Luc,  IV,  583,    ex    ma.    cod. 

S.  Frigdiani  Lucensis».] 
Paschai.is  episcopus  servua  servorum  I)ci,dilectis 

in  Chiisto  liliis  Rolhiinis,|.r;eposiloelPJu3fralribu3 

in  B.  l'>igdiani  ecclesia  regularem  vilam  professis 

ejusquesuccessonbus  in  eadem  ecclesia  regularem 

vilam  prolessisejusquesuccessoribus  in  eadera  reli- 
gioiie  pcrmansuris  in  perpetuum. 
Desiderium  quod  ad  religiosum  proposilum  et 

animarum  siluleni  perlinerc  monstralur  auclore 

Deo  sine  aliqua  est  diiatione  compiendum.    Quia 

socundo  lertiove  comnioniia,  si  non  satisfaclione 

con^'rua  eniendaverit,  poteslalis  honorisquesui  di- 
gnilale  care  it,roamque  se  divinojndicio  dc  perpc- 
trata  iniquilate  cognoscat,  alque  in  extremo  exa- 
niinedistricta3ullionisubjacertt,eta8acraiissiiiiocor- 

pore  et  sanguine  Dei  et  Domini  Redernpioris  nostri 
Jcsii  Christi  aiiena  fnt.  CuncMs  autem  eidem  loco 

justa  servaiilibus  sit  pax  Domini  nostri  JesuChrisli 
quatenus  et  hio  iruclum  bonjeactionis  percipiant.et 
apud  districtumjudicem  praemia  aeiernaepacia  inve- 
niant.  Amen. 

Scriptutn  per|manumRalneriiscriniarii  regionarii 
et  notarii  sacri  palatii.